11. S 12, f. 336v - 337v. M 8, f. 149v - 150.

6 et 19 κητόρων codd. 11 προνούστερος : προνέστερος codd. ; cf. Soph., Aj. 119. 12 αὐτῷ : αὐτῶν M 14 αὐτῇ τε τῷ M 15 προμηθείας : προθυμίας M 20 αὐτῇ M προσ. κ. συν. M, et S primum, sed suprascriptis β' et α' debitus ordo signatur.

11. 8 2 Cor. XI 2 ; 3 Reg. XIX 10 ; Psalm. 68, 10.

ΕΠΕΤΗΡΙΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Ἔτος ΚΓ'

11

προσήκοντος γράφων θάρρους, ὑπομιμνήσκω. καί σοι πλείστην δι γνώσομαι χάριν, εἴ ἴσθι, δικαίως ἐκπληρουμένου τοῦ τοιοῦτου δικαίου. — ἔρρωσό μοι, καί κατὰ τὸν διπλοῦν ἄνθρωπον ἔρρωσο, δσιώτατε πάτερ.

12

Τῶι Γαστρέαι

GASTREAE PICTORI

Scripta in Peloponneso

Dormitionem Beatae Mariae Virginis a Gastrea potius quam ab alio pictori sibi depingi desiderat Emmanuel Raul, quod eum viderit, viginti sex annis ante, superiore Tabia, summa similitudine exprimentem praeclarum exemplar ibi servatum.

Εἰ σοφόν τι χρῆμα ζωγράφων χεῖρ, καὶ δεινὴ μιμήσασθαι τὴν ἀλή- (f. 326v)
θειαν, τῆς τῆς σῆς σοφίας χρῆζω καὶ γὼ χειρὸς διὰ τὴν τῆς ὑπεράγνου μη-
τρὸς τοῦ Σωτῆρος Χριστοῦ σεβασμίαν καὶ πανένδοξον κοίμησιν, μεμνημένος
μάλιστα καὶ τῆς σῆς οὐκ ἐλαχίστης περὶ τοῦτο σπουδῆς, χρόνοις πρότερον
5 οὐχ ἦτιον εἴκοσι πρὸς τοῖς ἑξ, ὅτε ταύτην ἐν ἀκριβεῖα ζητῶν ἐς τὴν ἀνω-
τέρω Ταβίαν πολλάκις ἔωθεν ἐφοίτας τοὺς ἀρχετύπους ἐκμιμούμενος πίνα-
κας. ὅθεν καὶ ἀξιῶ τοῦ ζητουμένου τυχεῖν παρὰ σοῦ μετὰ τοῦ προσηκόντος. f. 327
πέπομφα δέ σοι διαγραφὴν ὅπερ ἤμεν πρότερον κεκτημένοι, καὶ μέλλω πολ-
λήν σοι τὴν χάριν, εἴ ἴσθι, γνώσεσθαι. τὰ πλείω δέ σοι φωνῆ ζωσῆ ὁ υἱὸς
10 ἡμῶν Νικηφόρος ἀναγγελεῖ. — ἔρρωσό μοι τὸ προσφιλέστατόν μοι καὶ ὄμμα
καὶ πρόσφθεγμα, γενναιότατε καὶ σοφώτατε.

12. S 6, f. 326v - 327. M 9, f. 150 - 150v. Edita, Byzantinische Zeitschrift, 7 (1898) 310.

5 πρὸς : πρὸ M 6 ἐκμιμούμενος M : ἐκαμιμούμενος aut ἐκαμουμένος S

12. 6 Ταβίαν : v. Byz. Zeitsch., 7 (1898) 307 - 315.

Appendix

Ex actis Ioannis Gerardo, publici notarii

VENEZIA, ARCHIVIO DI STATO, NOTAI DI CANDIA, GIOVANNI GERARDO

Candidae in Creta, 1355. VII. 24

Die uigesimoquarto committens committo ego Georgius Gabrielpulo de Constantinopoli, nunc morans Candide, tibi prouido ac discreto uiro Nichiforo Vlasto, notario et scribe Coroni, ut amodo in antea, pro me et meo nomine, plenam uirtutem et potestatem habeas comparendi
 5 coram magnifico domino, domino Andrea Mauroceno, honorabili castellano Coroni et Mothoni, et alio ubicumque fuerit opus, ad pettendum et accipiendum totam peccuniam et unum indumentum, que iussu ipsius domini castellani fuerunt ablata Dimitrio Chydoni nepoti meo, qui de domu mea, in qua morabatur mecum Candide, modo indebito
 10 et inonesto accepit mihi ducatos auri Venetos quadraginta quinque et recessit occulte uenitque Coronum, ubi partem eorum dissipauit et residuum eorum ob relationem factam dicto domino castelano fuit acceptum sibi et depositum in camera. de quibus quidem ducatis et dictum indumentum sibi fieri fecit, et si contingeret, placitandum et deffendum iura mea contra quascumque personas tam in pettendo quam
 15 respondendo, cartam quoque securitatis et quicquid alius opus fuerit generaliter et specialiter circa dictum negotium faciendum et complendum, et si expedierit in anima mea iurare, sicut egomet presens facere possem et deberem, promittens firmum habere quicquid inde feceris.
 20 Si igitur etc. penam auri libras quinque, contractu firmo. — T(es)t(es).
 M. Bogodiono. Ge. Habramo. Complere et dare. Sibi dedi.